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Call for Papers. „Studia Śląskie” 2020, tomy 86-87

Szanowni Państwo,

Redakcja „Studiów Śląskich” informuje zainteresowanych autorów, że w 2020 r. 
przygotowuje do druku dwa monograficzne tomy z tematami przewodnimi. 

Tematem przewodnim tomu 86 będzie wkład Ślązaków w odbudowę niepodległości, a także 
budowanie wspólnoty Polaków, którzy pozostali po niemieckiej stronie granicy, która na 17 
lat podzieliła region. 

Ponadto chcielibyśmy, aby ukazana została rola Śląska (w tym wojsko, formacje pograniczne, 
kultura, sztuka, współistnienie różnych grup narodowościowych, życie religijne) w okresie 
„międzywojnia”, zarówno w II RP, w Niemczech, a także w Czechosłowacji.

87. tom półrocznika będzie nosił podtytuł: Regiony w Europie: przestrzeń – gospodarka - 
społeczeństwo. Tom zostanie poświęcony badaniom społecznym nad regionem, 
uwzględniającym jego miejsce w Europie oraz zjawiska i procesy, które w nim zachodzą . 

Do składania tekstów zapraszamy wszystkich badaczy (historyków, ekonomistów, 
politologów socjologów, geografów i każdego naukowca zainteresowanego problematyką 
badawczą na Śląsku.

Autorów zainteresowanych opublikowaniem tekstów w tomie 86 prosimy o nadsyłanie ich na 
adres redakcji do 30 sierpnia 2020 r. Na artykuły do tomu 87 czekamy do 31 września 2020 r. 
Wszystkich autorów zapraszamy do składania tekstów dotyczących życia naukowego w 
postaci artykułów recenzyjnych i recenzji, sprawozdań z konferencji i raportów z 
realizowanych projektów.

 „Studia Śląskie” to czasopismo naukowe Instytutu Śląskiego. Redakcja czasopisma obecnie 
prowadzi starania o umieszczenie periodyku w bazach SCOPUS oraz Web of Science. 
Czasopismo dostępne jest także w wersji on-line w bazie CEEOL oraz na stronie internetowej 
„Studiów Śląskich”. Więcej informacji o półroczniku i wymogach redakcyjnych można 
znaleźć na stronie internetowej: http://www.studia-slaskie.instytutslaski.com/.

Z poważaniem,

dr Bartosz Kuświk
Dyrektor Instytutu Śląskiego

Redaktor Naczelny Studiów Śląskich


